ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ХОДАТАЙСТВЕ НА ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

К НАГРАЖДЕНИЮ МЕДАЛЬЮ ОРДЕНА

«ЗА ЗАСЛУГИ ПЕРЕД ОТЕЧЕСТВОМ» II СТЕПЕНИ

Е.Б. ШУЛЕПОВА

Принято Вологодской городской Думой

25 июня 2015 года

На основании пункта 16 Положения о государственных наградах Российской

Федерации, статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

Ходатайствовать перед Губернатором Вологодской области о представлении

к награждению медалью ордена «За заслуги перед Отечеством» II степени

Шулепова Евгения Борисовича, Главы города Вологды, за вклад в социально-

экономическое развитие муниципального образования «Город Вологда».

Председатель

Вологодской городской Думы                  Ю.В. Сапожников

г. Вологда

25 июня 2015 года

№ 426